

BELO HORIZONTE, 12 DE JANEIRO DE 2018.

PARA: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
AT: SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2017 (SRP)

Atendendo à solicitação, apresentamos nossos preços e condições gerais de fornecimento dos equipamentos abaixo relacionados:

PROPOSTA GRUPO 01

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
01	100	TECLADO PADRÃO ABNT-2 COM NO MÍNIMO 104 TECLAS PADRÃO, SENDO OBRIGATÓRIO "Ç", NÃO DOBRÁVEL, COM DISPOSITIVO DE AJUSTE DE INCLINAÇÃO VERTICAL, COM CONECTOR USB, COM DISPOSIÇÃO DE TECLAS PADRÃO, NÃO COMPACTO, COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO 1,5 METROS. GARANTIA: 01 (UM) ANO. MARCA: MULTILASER MODELO: TC213
VALOR UNITÁRIO: R\$ 15,50		QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL: R\$ 1.550,00		HUM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
02	10	CABO HDMI, 3 METROS MARCA: COMTAC MODELO: 3MT
VALOR UNITÁRIO: R\$ 18,90		DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL: R\$ 189,00		CENTO OITENTA E NOVE REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
03	05	CABO HDMI, 15 METROS MARCA: COMTAC MODELO: 15MT
VALOR UNITÁRIO: R\$ 90,00		NOVENTA REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 450,00		QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
04	100	FILTRO DE LINHAS 110V / 220V, 10A CABO: 1,5M, CHAVE LIGA/DESLIGA, FUSÍVEL PROTETOR MARCA: BRIGHT MODELO: 110/220V
VALOR UNITÁRIO: R\$ 29,00		VINTE E NOVE REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 2.900,00		DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
05	100	CABO DVI - CONECTORES DVI-D MACHO PARA DVI-D MACHO - SOLDA SEM OXIGÊNIO PARA MELHOR PERFORMANCE - 24 PINOS BANHADOS A OURO PARA MELHOR CONEXÃO - SOLDA DUPLA PARA MAIOR DURABILIDADE - A BLINDAGEM DE ALTA DENSIDADE PROTEGE A CABO - TRÊS TIPOS DE BLINDAGENS CONTRA INTERFERÊNCIAS ELÉTRICAS - IDEAL PARA TODAS AS CONEXÕES DVI, INCLUINDO HDTV, MEDIA CENTERS, APARELHOS DE DVD E RECEPTORES A/V MARCA: COMTAC MODELO: DVI
VALOR UNITÁRIO: R\$ 28,50		VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL: R\$ 2.850,00		DOIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
06	80	CABO DE FORÇA COM PLUG 3 PONTAS PADRÃO BRASILEIRO - NBR 14136 CORRENTE: 10A TENSÃO: 250V CABO FLEXÍVEL TRIPOLAR 2X0,75MM2 - NBR 14136 PLUGUE FÊMEA TIPO IEC OU MACHO TIPO IEC METRAGEM: 1,50 METROS MARCA: COMTAC MODELO: NBR 14136
VALOR UNITÁRIO: R\$ 12,00 VALOR TOTAL: R\$ 960,00		DOZE REAIS NOVECIENTOS E SESENTA REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
07	150	BATERIA LITHIUM DE ALTA DURABILIDADE CR 2032, 3V MARCA: ELGIN MODELO: CR2032
VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,30 VALOR TOTAL: R\$ 195,00		UM REAL E TRINTA CENTAVOS CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
08	100	MOUSE ÓPTICO, 2 BOTÕES, RODA DE ROLAGEM (SCROLL), ALIMENTAÇÃO: USB, PLUG & PLAY: SIM, INTERFACE: USB, EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS: PC E NOTEBOOK, REQUISITOS DO SISTEMA: WINDOWS® 7, WINDOWS VISTA®, WINDOWS® XP, WINDOWS® 2000. MARCA: MULTILASER MODELO: MO179
VALOR UNITÁRIO: R\$ 6,90 VALOR TOTAL: R\$ 690,00		SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
09	150	WEBCAM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 PIXELS (FULL HD 1080P) NÃO INTERPOLADA; - AUTOFOCO; - ÂNGULO DE VISÃO DE 78º; - COMPACTAÇÃO DE VÍDEO H.264 - MICROFONE INTEGRADO; - CONEXÃO USB 2.0; - COMPRIMENTO MÍNIMO DE CABO: 1,5 METROS; - BASE COM FURAÇÃO PARA TRIPÉ; - CERTIFICADA SKYPE E COMPATÍVEL COM CISCO (WEBEX) GARANTIA: 01 (UM) ANO. MARCA: LOGITECH MODELO: C920
VALOR UNITÁRIO: R\$ 393,00 VALOR TOTAL: R\$ 58.950,00		TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS CINQUENTA E OITO MIL NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
10	15	HD EXTERNO PORTÁTIL COM 1 TB DE CAPACIDADE, CONEXÃO USB 3.0 E/OU SUPERIOR, PLUG-AND-PLAY. MARCA: TOSHIBA MODELO: HDTB310XK3AA
VALOR UNITÁRIO: R\$ 347,00 VALOR TOTAL: R\$ 5.205,00		TREZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS CINCO MIL DUZENTOS E CINCO REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
11	100	PILHA RECARREGÁVEL AA, 1,2 V, 700 MAH, TEMPO DE VIDA SUPERIOR A 1500 VEZES. MARCA: MULTILASER MODELO: AA
VALOR UNITÁRIO: R\$ 16,00 VALOR TOTAL: R\$ 1.600,00		DEZESSEIS REAIS HUM MIL E SEISCENTOS REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
12	50	PEN DRIVE, 32 GB, USB 2.0 MARCA: SANDISK MODELO: 32GB
VALOR UNITÁRIO: R\$ 39,00 VALOR TOTAL: R\$ 1.950,00		TRINTA E NOVE REAIS HUM MIL NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
13	10	PROJETOR DE MULTIMÍDIA. RESOLUÇÃO SVGA, LUMINOSIDADE: 2.500 A 2.999, TIPO DE LÂMPADA 200W UHE, CONTRASTE 10.000:1, FOCO MANUAL /ZOOM DIGITAL, DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO 0,88 - 10,44 METROS, ALTO FALANTES EMBUTIDOS: 2W, NTSC / PAL /SECAM, CONEXÕES(HDMI, VGA, USB), BIVOLT. MARCA: PCTOP MODELO: PROJETOR PCTOP 3200 LUMENS USB/HDMI/VGA - PJ3200L
VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.790,00		HUM MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 17.900,00		DEZESSETE MIL E NOVECENTOS REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
14	50	ADAPTADOR VGA/DVI MARCA: COMTAC MODELO: VGA/DVI
VALOR UNITÁRIO: R\$ 12,00		DOZE REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 600,00		SEISCENTOS REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
15	50	ADAPTADOR DISPLAYPORT/DVI MARCA: COMTAC MODELO: DISPLAYPORT / DVI
VALOR UNITÁRIO: R\$ 64,00		SESSENTA E QUATRO REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 3.200,00		TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
16	50	ADAPTADOR DISPLAYPORT/VGA MARCA: COMTAC MODELO: DISPLAYPORT / VGA
VALOR UNITÁRIO: R\$ 64,00		SESSENTA E QUATRO REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 3.200,00		TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
17	50	ADAPTADOR HDMI/VGA MARCA: COMTAC MODELO: HDMI/VGA
VALOR UNITÁRIO: R\$ 42,00		QUARENTA E DOIS REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 2.100,00		DOIS MIL E CEM REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
18	05	FITA TIPO M (NÃO LAMINADA) COM 4 METROS E 9 MM DE LARGURA. MARCA: BROTHER MODELO: FITA 9MM M921
VALOR UNITÁRIO: R\$ 69,00		SESSENTA E NOVE REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 345,00		TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO
19	05	ROTULADOR, LARGURA FITA 12,7 MM, CARACTERES 95 UN, FUNCIONAMENTO ELETRÔNICO, FONTE ALIMENTAÇÃO PILHA OU BATERIA RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTÁTIL/ ETIQUETAS DE PAPEL E PLÁSTICO MARCA: BROTHER MODELO: PT80
VALOR UNITÁRIO: R\$ 185,00		CENTO E OITENTA E CINCO REAIS
VALOR TOTAL: R\$ 925,00		NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 105.759,00

CENTO E CINCO MIL SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias.

IMPOSTOS: Inclusos.

FRETE/EMBALAGEM/SEGURO: Por nossa conta.

GARANTIA: 12 (Doze) meses.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.

DECLARAMOS que nos preços propostos estão inclusos todos os tributos, encargos, cargas e descargas, impostos, embalagens e demais ônus que possam recair sobre o fornecimento.

DADOS DO LICITANTE:

ELETRA TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA
AV. FRANCISCO SÁ, 272 – ANDAR 2 – SALA 1 – PRADO
BELO HORIZONTE – MG. – CEP: 30411-145
CPNJ: 01.804.159/0001-21 INSC. ESTADUAL: 062.678.208-0051
REPRESENTANTE: MARCELO AUGUSTO DE CASTRO
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO PROFISSÃO: ANALISTA DE SISTEMAS
CPF: 621.073.056-68 C.I.: M-4.049.501 SSP/MG
DOMICÍLIO: BELO HORIZONTE CARGO: DIRETOR COMERCIAL

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL - 001
AGÊNCIA: 3014-7
CONTA CORRENTE: 25996-9

Atenciosamente,



MARCELO AUGUSTO DE CASTRO
DIRETOR COMERCIAL
C.I.: M-4.049.501 SSP/MG
CPF: 621.073.056-68

ELETRA TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP

01.804.159/0001-21
INSC. EST. 062.678.208.00-51
ELETRA TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP
Av. Francisco Sá, 272 - Sala 1 - 2º Andar
B. Prado - CEP 30411-145
BELO HORIZONTE - MG